

## List2

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál	Montáž	Montáž	Cena	Cena
					celkem		celkem		celkem
<b>PŘEKOP KOMUNIKACE</b>									
	<i>CHRÁNIČKA</i>								
19	KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 110	m	-20,00	52,15	-1 043,00	18,00	-360,00	70,15	-1 403,00
<b>KHS: Kalkulační hodinové sazby</b>									
26	Vibrační deska	hod	-2,00	450,00	-900,00			450,00	-900,00
28	Kompresor	hod	-4,00	510,00	-2 040,00			510,00	-2 040,00
<b>ŘEZÁNÍ SPÁRY</b>									
40	V asfaltu nebo betonu	m	-20,00			175,00	-3 500,00	175,00	-3 500,00
<b>ODSTRANĚNÍ PODKLADU KOMUNIKACE</b>									
41	beton do 30cm	m2	-5,00			765,00	-3 825,00	765,00	-3 825,00
<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>									
48	Zemina třídy 4, šíře do 50cm, hloubka do 120cm	m	-10,00			533,00	-5 330,00	533,00	-5 330,00
<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>									
52	Zemina třídy 4, šíře do 50cm, hloubka do 120cm	m	-10,00			266,00	-2 660,00	266,00	-2 660,00
<b>PODKLADOVÁ VRSTVA</b>									
55	Ze štěrku pod komunikace	m2	-5,00			350,00	-1 750,00	350,00	-1 750,00
<b>OBNOVA POVRCHU</b>									
57	Vrstva asfaltobetonu 10cm	m2	-5,00			620,00	-3 100,00	620,00	-3 100,00
<b>SKLÁDKA</b>									
61	Poplatek za skládku - zemina a kamení do 10cm	t	-14,56	247,50	-3 603,60			247,50	-3 603,60
62	Poplatek za skládku - asfaltové směsi	t	-1,14	341,00	-388,74			341,00	-388,74
63	Poplatek za skládku - beton frakce do 10cm	t	-3,14	159,50	-500,83			159,50	-500,83
<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</b>									
49	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu PVC deskou šíře do 50cm	m	-5,00			35,00	-175,00	35,00	-175,00
<b>VÝSTRAŽNÁ PVC</b>									
50	Červená deska elektro KD250	m	-5,00	54,04	-270,20	6,00	-30,00	60,04	-300,20
<b>ODVOZ SUTI</b>									
59	Do vzdálenosti 1 km	t	-18,84			340,00	-6 405,60	340,00	-6 405,60
60	Za každý další km	t	-18,84			18,00	-339,12	18,00	-339,12
									<b>-36221</b>

**VÝKOP KOŘENY**

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál	Montáž	Montáž	Cena	Cena
					celkem		celkem		celkem
<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>									
47	Zemina třídy 4, šíře do 35cm, hloubka do 70cm	m	-21,00			205,00	-4 305,00	205,00	-4 305,00
51	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně	m	21,00			1 550,00	32 550,00	1 550,00	32 550,00
									<b>28245</b>

**celkem -7976,09**

Digitálně podepsal [redacted]  
Datum: 2024.07.25  
10:13:26 +02'00'

Digitálně podepsal [redacted]  
Datum: 2024.07.25  
09:57:21 +02'00'